檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：謝季蓉

聯絡電話：03-5736666-106

傳真電話：03-5736602

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年3月6日

發文字號：新中教字第1060000327號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A101C0000U_1060000327ax_1.PDF)

主旨：請鼓勵　貴校生物科、健康與護理科、家政科教師，參加

普通高級中學課程生物學科中心「106年度策略聯盟研習-

主題：基改生物和基改食品的安全性」，請查照。

說明：

一、依據普通高級中學課程106年生物學科中心計畫辦理。

二、研習對象：全國高中職生物科、健康與護理科、家政科教

師，請惠允研習教師公(差)假並調整課務。

三、研習時間：106年3月28日(二)。

四、研習地點：臺北市立成功高級中學。

五、研習經費：

(一)研習活動經費由國家衛生研究院國家環境毒物研究中心

與學科中心負責。

(二)各科參加教師之往返差旅費由原服務學校相關經費支應

。各學科中心種子教師之往返差旅費用由各學科中心項

下業務經費支應。

六、本研習活動報名截止日為3月22日(三)，報名請至全國教

師在職進修網(http://inservice.edu.tw)中「普通高級中

6

1060041827

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/03/06

■■■■■■■

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學課程生物學科中心」進入點選生物科報名。研習課程代

碼：2160523。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府、宜蘭縣政府、臺南市政府教育局、基隆市政府

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、全國高級中等學

校、新北市政府教育局、臺中市政府、高雄市政府教育局、彰化縣政府、南投縣

政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、嘉義市政府、花蓮

縣政府

副本：教育部國民及學前教育署、國立宜蘭高級中學、陳慕璇老師(不含附件)、黃俊慈

老師(不含附件)、本校生科中心(不含附件)、本校許慶文老師(不含附件)、彭寬

輝老師(不含附件)、劉淑娟老師(不含附件)、林清和老師(不含附件)、財團法人

國家衛生研究院 2017-03-06
14:45:18

校長 李　明　昭